
Kupující: Městská část Praha 11
se sídlem: 
zastoupená:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4,
Ing. Milanem Voglem, vedoucím odboru 
informatiky 

00231126
Česká spořitelna, a.s., 
27-2000807399/0800

a

Prodávající: TECOM spol s r.o. 
se sídlem: 
jednatel společnosti: 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

U silnice 44, 161 00 Praha 6,
Petr Šachl
41196856
ČSOB, a.s., pobočka Praha 
90780783/0300

zapsaná u Městského soudu v Praze,obchodní rejstřík oddíl C, vložka 
3751 se na základě vzájemné dohody o tom, že jejich závazkový vztah 
se řídí obchodním zákoníkem, dohodly na následujícím:



ITT. Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě v průběhu měsíce 
června 2005 po podpisu této kupní smlouvy smluvními stranami.

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě na adresu kupujícího.

VI. Vady zboží a záruční doba

1. Záruční podmínky se řídí podmínkami záruky vydanými společností
TECOM spol. s r.o. Záruka na server činí 36 měsíců. Rozsah záruky na server je 
(NBD). Zásah technika nejpozději následující pracovní den.

2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady na 
předmětu koupě.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené nesprávnou manipulací s technikou 
příp. neodborně prováděnými montážními zásahy a úpravami či jinými zásahy do 
nainstalovaného SW.

4. Výzvy k servisním zásahům budou provádět poučení zaměstnanci kupujícího, kteří 
nejprve posoudí oprávněnost požadavku na servisní zásah. Servisní zásahy jsou 
hlášeny na standardním formuláři firmy TECOM spol. s r.o. a odeslány elektronickou 
poštou, případně faxem. Formulář obdrží poučený zaměstnanec kupujícího od 
servisního oddělení firmy TECOM spol. s r.o.



VIL Všeobecné dodací podmínky

1. Při předání zboží bude účastníky sepsán protokol o předání a převzetí zboží. 
Dodaný předmět koupě, který má při převzetí a po instalaci vady, není kupující 
povinen převzít a o této skutečnosti vyhotoví obě smluvní strany reklamační protokol. 
Dále není kupující povinen převzít předmět koupě bez dokladů, které jsou nutné 
k převzetí a užívání předmětu koupě.

2. Přechod vlastnictví: kupující se stává vlastníkem předmětu koupě a práv s ním 
souvisejících, jakmile bude předmět koupě předán kupujícímu.

3. Prodávající oznámí kupujícímu nejméně 2 dny před datem předání předmětu 
koupě přesný termín předání.

4. Dodávka předmětu koupě podle této kupní smlouvy bude splněna předáním 
předmětu koupě a podpisem předávacího protokolu oprávněným zástupcem 
kupujícího.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající včas nedodá 
předmět koupě či neodstraní nedostatky dle čl. VII. odst.1. ve lhůtě sjednané v čl. VI, 
odst. 3 této smlouvy. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu náklady s tímto 
spojené.

VTTT. Závěrečná ujednání

1. Závazky a veškerá ujednání z této smlouvy plynoucí podléhají režimu obchodního 
práva.

2. Tato smlouva může být měněna pouze na základě písemného číslovaného 
dodatku odsouhlaseného a podepsaného oběma stranami.

3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna 
nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od 
smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost 
do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile 
pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i 
tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát 
svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každé 
vyhotovení obsahuje 4 listy. Každá smluvní strana obdržela 2 vyhotovení smlouvy.

5. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. 
stupně řídí obecným soudem kupujícího.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.





d rž ite l ce r tif ik á tu  ISO 9001:2000

Sídlo firmy: U Silnice 44, 161 00, Praha 6
Provozovna: Štěrboholská 37, 102 00, Praha 10

Zapsáno u Městského soudu v Praze obchodní rejstřík oddíl C, vložka 3751 
IČO 41196856/ DIČ CZ41196856

Příloha č.1




